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EXCMO. AYUNTAMIENTO DE LUCENA

Ejercicio 2025

Listados de Aprobacion del Presupuesto.
Resumen de Ingresos por Capitulo / Articulo

Escenario E1 PRESUPUESTO 2025

Capitulo. Articulo

Denominacion
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Importe
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IMPUESTOS DIRECTOS

IMPUESTOS SOBRE EL CAPITAL

IMPUESTO SOBRE LAS ACTIVIDADES ECONOMICAS

IMPUESTOS INDIRECTOS

OTROS IMPUESTOS INDIRECTOS

TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS

TASAS POR LA PREST.DE SERV.PUB. DE CARACTER SOCIAL Y PFTE.
TASAS POR LA REALIZACION DE ACTIVIDADES DE COMPETENCIA LOCAL
TASAS POR UTILIZ. PRIVAT. O APROV. ESP. DE DOMINIO PUB.LOCAL
PRECIOS PUBLICOS

CONTRIBUCIONES ESPECIALES

VENTAS

REINTEGROS DE OPERACIONES CORRIENTES

OTROS INGRESOS

TRANSFERENCIA CORRIENTES

DE LA ADMINISTRACION DEL ESTADO

DE COMUNIDADES AUTONOMAS

DE ENTIDADES LOCALES

DE EMPRESAS PRIVADAS

DE FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

INGRESOS PATRIMONIALES

INTERESES DE DEPOSITOS

RENTAS DE BIENES INMUEBLES

PRODUCTOS DE CONCESIONES Y APROVECHAMIENTOS ESPECIALES
ENAJENACION DE INVERSIONES REALES

DE LAS DEMAS INVERSIONES REALES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

DE ENTIDADES LOCALES

DE FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

ACTIVOS FINANCIEROS

REINTEGROS DE PRESTAMOS DE FUERA DEL SECTOR PUBLICO
PASIVOS FINANCIEROS

PRESTAMOS RECIBIDOS EN EURO

Total para el escenario E1 PRESUPUESTO 2025

18.071.387,00
16.691.387,00
1.380.000,00
800.700,00
800.700,00
6.857.961,00
143.500,00
742.310,00
1.844.500,00
1.294.600,00

250,00
10.300,00
2.822.501,00
26.736.631,92
14.899.054,56
11.681.192,36
26.000,00
9.750,00
120.635,00
439.501,00
300.000,00
9.500,00
130.001,00
325.000,00
325.000,00
526.944,65
496.944,65
30.000,00
2.500,00
2.500,00
2.000.000,00
2.000.000,00

55.760.625,57
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